
LCS3 patchpanelen 24 poort 
patchpaneel 

inclusief 
connectoren

Cable management 
beugel

Cable management 
paneel LCS3 connectoren 24 poort 

patchpaneel vlak 
48 poort 

patchpaneel vlak 
24 poort 

patchpaneel 
gehoekt

48 poort 
patchpaneel 

gehoekt 

Inclusief 4 modules 
en 24 connectoren Set van twee Universele montage 

zonder schroeven
Set van 6 

connectoren

Inclusief modules, 
exclusief 

connectoren

Inclusief modules, 
exclusief 

connectoren

Exclusief 
connectoren

Exclusief 
connectoren

Cat. 8.1 Shielded (STP) 033782

033759
1U 046522
2U 046523

033785

033790

-

033792

-
Cat. 6A Shielded (STP) 033772 033775

033793 033794
Cat. 6 Unshielded (UTP) 033760 033763
Cat. 6 Shielded (FTP) 033761 033764

Cat. 5e Unshielded (UTP) 033750 033753

LCS3 patchpanelen LCS3 connectoren 1U patchpaneel Zero-U kit 6 poort RJ45 module
6 poort RJ45  
module met 

shutters
12 poort RJ45 

module Blind module Blind stop

Set van 6 
connectoren

Leeg, zonder 
modules

Incl. montage 
connectoren en 
Cablofil adapter, 

excl. RJ45 module

Exclusief 
connectoren

Exclusief 
connectoren

Exclusief 
connectoren

I.p.v. connector 
module Set van 12

Cat. 8.1 Shielded (STP) 033785

033791 032103 033755 033766

-

033757 033756 
Cat. 6A Shielded (STP) 033775

033795
Cat. 6 Unshielded (UTP) 033763
Cat. 6 Shielded (FTP) 033764

Cat. 5e Unshielded (UTP) 033753

LCS3 koper kabel  
op haspel van 500 meter*

Cat. 5e (grijs) Cat. 6 (blauw) Cat. 6 (blauw) Cat. 6A (geel) Cat. 6A (geel) Cat. 6A (geel) Cat. 6A (geel) Cat. 6A/7 (geel) Cat. 6A/7 (zwart) Cat. 8.1 (aqua)
U/UTP U/UTP F/UTP U/UTP U/FTP F/UTP F/FTP S/FTP S/FTP outdoor S/FTP

B2ca 032879 032838-Ø7,7 032882-Ø7,7
CCa 032886-Ø5,9* 032828-Ø7,7 032884-Ø7,7 032883-Ø7,7 032849-Ø7,4

DCa 032750-Ø5,0*
032853-Ø5,0

032754-Ø5,8*
032861-Ø5,8

032856-Ø7,2*
032756-Ø7,2 032787-Ø8,3 032778-Ø7,3 032799-Ø7,5 032777-Ø7,3 033890-Ø7,3** 033788-Ø8,5

 *doos van 305mtr, ** Eca kabel

LCS3 werkplek aansluiting* Mosaic module 
vlak

Mosaic module 
vlak

Mosaic module 
vlak

Mosaic module  
45 graden

Mosaic module  
45 graden

LCS3 Keystone 
jack 

Keystone module  
45 graden

Field installable 
Modular plug Cable extender 

1xRJ45 Wit  
1 module breed 

45x22,5 mm

1xRJ45 Wit  
 2 modules breed 

45x45 mm

1xRJ45 Wit  
2 modules breed 

45x45 mm  
voor 90 graden 

montage in 
verticale zuilen

1xRJ45 Wit 
2 modules breed 

45x45 mm, 
verticaal en 
horizontaal 

monteerbaar

2xRJ45 Wit 
2 modules breed 

45x45 mm, 
 verticaal en 
horizontaal 

monteerbaar

T.b.v.montage in 
schakelmateriaal 

derden

2x RJ45 keystone 
derden (excl.)

Voor montage op 
datakabel bij b.v. 
een WAP of CCTV

Voor het verlengen 
van datakabel bij 
b.v. een WAP of 

CCTV

Cat. 6A Shielded (STP) 076573 076576 076508 033154

078613

033749 033743
Cat. 6 Unshielded (UTP) 076561 076564 076591 076503 076504 076588 051710 033742
Cat. 6 Shielded (FTP) 076562 076565 076592 076505 076506 051711 033748

Cat. 5e Unshielded (UTP) 076551 076554 076501 076502 076587 051703

LCS3 consolidationpoint- 
en opbouwaansluiting

CP box CP box LCS3 connectoren Montageplaat Opbouwdoos  
30-40mm Opbouwdoos CP kabels

8 meter
CP kabels
15 meter

CP kabels
20 meter

    

12 voudig, excl.
LCS3 connectoren

24 voudig, excl.
LCS3 connectoren

Set van 6 
connectoren t.b.v. 

CP box

Geschikt voor
4x RJ45 modules

Geschikt voor 2x 
RJ45 modules

Geschikt voor  
1x (Cat. 6A) of  

2x (Cat5-6) 
keystone jacks

RJ45/stripped (single end) solid wire  
consolidation point kabels

Cat. 6A Shielded (STP)

033796 033797

033775
350158  

(+ inbouwdoos voor 
holle wand in optie : 

PB504N)

40mm: 080281 
+080251+078802
30mm: 080280 

+080251+078802

632779

051786 051787 051788
Cat. 6 Unshielded (UTP) 033763 051757 051758 051759
Cat. 6 Shielded (FTP) 033764 051796 051797 051798

Cat. 5e Unshielded (UTP) 033753 Gebruik Cat. 6 CP kabels voor Cat. 5e installatie

LCS3 RJ45/RJ45 
patchkabels en RJ45/RJ45 
consolidationpoint kabels

Patchkabels  
0,5 meter

Patchkabels  
1 meter

Patchkabels  
2 meter

Patchkabels  
3 meter

Patchkabels  
5 meter

CP kabels
8 meter

CP kabels
15 meter

CP kabels
20 meter

Cat. 8.1 S/STP 033703 033704
Cat. 6A S/FTP 051816 051780 051781 051782 051783 051523 051524 051525
Cat. 6A S/FTP High Density 051550 051551 051552 051553 051554
Cat. 6 U/UTP 051818 051772 051773 051774 051775 051510 051511 051512
Cat. 6 U/UTP High Density 051545 051546 051547 051548 051549
Cat. 6 F/UTP 051815 051762 051763 051764 051765 051513 051514 051515
Cat. 6 F/UTP High Density 051540 051541 051542 051543 051544
Cat. 6 SF/UTP 051752 051753 051754 051755

Cat. 5e U/UTP 051817 051636 051637 051638 051639 051500 051501 051502
*Modules vlak met shutter en modules 45 graden zonder shutter

LCS3 koper system snelkeuzelijst



1U lade voorzien van modules

12x (4x3) SC duplex MM 032102
24x (4x6) LC duplex MM 032104
12x (4x3) SC duplex SM 032106

1U modulaire glasvezellade, samen te stellen met modules
Leeg paneel Glasvezel module Blind module Lascassette Lasbeschermer

Glaslade incl. 2 spoelen en lascassette 3x LC duplex 6x LC duplex 12x LC duplex 3x SC duplex 6x SC duplex Blind Geschikt voor 24 
lassen Set van 50 stuks

032100
MM 032136 032137 032125 032120 032121

032129 032130 032744SM 032113 032114 032115 032110 032111

1U modulaire glasvezellade, samen te stellen met modules
Leeg paneel Glasvezel cassettes  

incl. module en pigtails Cassette excl. module en pigtails Blind cassette Lasbeschermer Set 
van 50 stuks

032175

MM

3x SC duplex + 6x SC pigtail 032180 032180

032141

Module  
6x LC duplex 032137

033757 032744

3x LC duplex + 6x LC pigtail 032181 032181

6x SC duplex + 12x SC pigtail 032182 032182 Module  
12x LC duplex 032125

6x LC duplex + 12x LC pigtail 032183 032183

SM

3x SC duplex + 6x SC pigtail 032184 032184 Module 
 6x LC duplex 032114

3x LC duplex + 6x LC pigtail 032185 032185

6x SC duplex + 12x SC pigtail 032186 032186 Module  
12x LC duplex 032115

6x LC duplex +12x LC pigtail 032187 032187

Note: 
• Alle glasvezellades en cassettes geschikt voor afmontage van pigtails en/of pre-assembled kabels
• Alle glasvezellades en cassettes voorzien van wartels en heatshrink lasprotectorhouder en spoelen

Glasvezelkabel
Loose tube Cca (RR-GFLT) Loose tube Dca (RR-GFLT)

          

OM3 OM4 OS2 OM3 OM4 OS2

12 fiber - 032549 032526 032539 032545 032514

24 fiber - 032519 032518 032553 - 032551

Pigtails (Easy Strip)
OM3 OM4 OS2 OM3 (12 pack) OM4 (12 pack) OS2 (12 pack)

	 	
	 LC	 SC	

LC 032224 032234 032247 032626 032671 032624

SC 032223 032233 032246 - - -

Patchkabels 
Type OM3 OM4 OS2 Type OM4 OS2

Twin-Zip 		  	 	
		 SC-SC	 LC-SC	 LC-LC

Uniboot

LC-LC - 1 meter 032615 032634 032606 LC-LC 032695 032686

LC-SC - 1 meter 032612 - 032603 - - -

SC-SC - 1 meter 032609 032630 032600 - - -

LC-LC - 3 meter 032617 032636 032608 LC-LC 032697 032688

LC-SC - 3 meter 032614 - 032605 - - -

SC-SC - 3 meter 032611 032632 032602 - - -

Note: 
• Alle patchkabels en pigtials voorzien van meetrapport

1U lade voorzien van koppelbussen

12x SC duplex MM 032161
24x LC duplex MM 032162
12x SC duplex SM 032164
24x LC duplex SM 032165
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LCS3 glasvezel snelkeuzelijst


